-4011 -4021-4011 -4021
HIGH  RIGIDITY  NEEDLE  GUIDE  SET
高剛性ニードルガイドセット
－概要－
HIGH  RIGIDITY  NEEDLE  GUIDE  SET
高剛性ニードルガイドセット
 CADデータフォルダ名：05_Ball_Splines
Q取扱注意事項

◎ A0.05
Order
注文例
型式 － L
RGPFN10 － 60
Delivery
出荷日 5
Type
シャフト・ブッシュ リテーナ ニードルローラ 使用雰囲気温度
M 材質 H 硬度 M 材質 M 材質 H 硬度
RGPFN
SUJ2 58HRC～ ポリアセタール SUJ2 58HRC～ 0～80℃RGPFT
型式
L
指定10mm単位
有効
ストローク
（往復）
シャフト ブッシュ リテーナ
Type Dg6 F B M D1 L1 T H W P d A R d2
L2
（長さ）
ニードル
本数
RGPFN
RGPFT
6 ー0.004   50～70 20 8 7.8 M3×  6 16 25 5 32 17 10.8 3.4 24 15 1.5 4.8 14ー0.012
10 ー0.005   60～80 30 8 11.0 M5×10 24 36 7 43 25 15.0 4.5 33 19 2 4.8 20ー0.014
12 ー0.006
ー0.017
  90～120 40 10 14.6 M6×12 31 50 7 50 32 18.6 5.5 40 30 2 6.8 24
16 100～130 50 10 18.9 M8×16 32 60 7 55 33 22.9 6.6 43 33 2 6.8 24
基本定格トルク
基本定格荷重
静
的
許
容
モ
ー
メ
ント
荷重点　1Kg
変位測定点
Q定格荷重一覧表
D
基本定格トルク 基本定格荷重 静的許容モーメント
CT 動（N・m）CoT 静（N・m） C 動（kN） Co 静（kN） Mo（N・m）
6 12.3 21.0 3.4 5.0 10.6
10 48.7 84.4 6.8 10.0 23.0
12 91.3 162.9 11.9 17.4 76.4
16 115.7 212.0 11.9 17.4 83.6
D たわみ量（L寸max時）
6 6μm
10 2μm
12 2μm
16 1μm
RGPFN
RGPFT
W
B
F F
T
R